
S
E

D
E

: 
E

F
F

E
C

I 
E

D
IT

O
R

I 
S

.A
.S

.d
i F

e
d
e
ri
ci

 V
ia

 F
a
n
ti,

 1
0
 P

a
d
e
rn

o
 D

.n
o
 (
M

I)
  
e
ffe

ci
.e

d
ito

ri
@

ca
se

d
itr

e
n
to

.it
 -
 D

IR
. 
R

E
S

P
.:
  
E

m
ili

a
 B

ito
ss

i -
  
R

E
G

. 
T

R
IB

U
N

A
L

E
: 
 N

° 
is

cr
. 
R

O
C

: 
2
4
1
3
2
 -
 S

T
A

M
P

A
: 
 R

e
g
g
ia

n
i A

rt
i G

ra
fic

h
e
 S

.r
.l.

 -
 B

re
zz

o
 d

i B
e
d
e
ro

 (
V

A
) 
Te

l.0
3
3
2
.5

4
6
4
0
1

C
O

P
IA

 
O

M
A

G
G

IO

CaseDITRENTO.IT
Anno IV  -  n .  10   del   07 /03 /20 1 7 e PROVINCIA

VILLAMONTAGNA 
Proponiamo schiera indipendente di testa in ottime condizioni, 
in zona soleggiata e ben esposta, composta da salone, cucina 
abitabile, 3 stanze, studio nel soppalco, 2 bagni, 2 balconi, 
giardino privato, terrazza, ampio garage con cantina e posto 
auto esterno. Per info cell. 338 7668370

www.immobiliareoggi.it

 €
 38

3.0
00

Altre proposte 
a pag. 12

 Tel. 0461 534339 
ruiochimm@tin.it

ALDENO
vendiamo bella casa singola 

ristrutturata,  con giardino e piazzale. Contiene ampio 
appartamento 
tricamere con 
salone, cucina 
abitabile, dop-
pi servizi fine-
strati, terraz-
zo e balcone.  
Garage mq 85 
nell’interrato. 
Locali accesso-
ri indipenden-
ti al p.terra.   
Mansarda con 
terrazza a va-
sca, predisposta per altra abitazione indipendente. 
Classe E Ipe 202,45  Euro 680.000,00

AGENZIA IMMOBILIARE
di dott. Roberta Roseano

Altre proposte a pag. 13

Pergine Valsugana (TN) 
Via Pennella,5

www.soluzionecasa.tn.it

Altre proposte  
a pag.  16-17-18

Viale Rovereto, 5 

0461.391764    
Via dei Paradisi, 15 

0461.234526

COGNOLA: POVO: 
C018: IN QUADRIFAMILIARE ottimo appar-
tamento di ben 107 mq. utili, ottimamen-
te esposto e con vista. Ingr., soggiorno di 
30 mq., terrazza, cucina abitabile, ripost., 
doppi servizi, disimp. arredabile, matri-
moniale 18 mq., balcone, stanza doppia, 
(ricavabile terza stanza); box, cantina, orto 
e giardino, T.A., Cl. En. E € 315.000

C015: SECONDO E ULTIMO PIANO PANO-
RAMICO – RISTR. 2005, vicino a tutti i servi-
zi, luminosissimo, ingr. arredabile, rara zona 
giorno da oltre 40 mq., balconi panorami-
ci, scala di dislivello, 2 matrimoniali, bal-
cone, stanza singola, ripost., doppi servizi.  
Cantina e garage, T.A., Cl. En. E € 315.000 

VISITA LA NOSTRA  PAGINA FACEBOOK  
PALLANCH COSTRUZIONI  PER VEDERE I NOSTRI LAVORI

ROTALIANA. Villa classe A di prossima realizzazione. Posizione panoramica e 
soleggiata a soli cinque minuti dall'autostrada e dalle località di Mezzocorona e 
Mezzolombardo. Ampio garage seminterrato con tre posti auto, taverna e servizi. 
Oltre duecento metri quadri di verde privato recintato!! Zona giorno ampia con 
cucina abitabile e soggiorno di cinquanta metri quadri! Zona notte al primo pia-
no con stanza singola con balcone, stanza doppia con balcone, servizi e stanza 
padronale con servizi esclusivi. Finiture di pregio a scelta del cliente. Il contesto 
residenziale della zona è molto tranquillo ed esclusivo. TRATTATIVA RISERVATA

SEGONZANO appartamento in recente palazzina di soli 6 appartamenti. Primo 
piano di due, molto luminoso e libero su 3 lati. Zona giorno con angolo cottura 
e servizi, con comodo balcone ben esposto. Tre comode stanze, matrimoniale 
con balcone, bagno �nestrato con poggiolo. Possibilità di acquistare a parte 
comodo garage �nestrato al piano terra. € 159.000

Appartamento completamente ristrutturato in VIA SOLTERI. Secondo e ultimo piano in piccola e tranquilla palazzina, di soli nove apparta-
menti, vicina a tutti i servizi. Ingresso con corridoio arredato, due comode stanze e luminosa zona giorno con balcone a Sud. Pavimento in 
legno, porte interne Garofoli, �niture del bagno spettacolari. L'appartamento è venduto completo di arredo corridoio (armadio a dieci ante) e 
cucina con elettrodomestici!! Al piano terra spaziosa cantina. So�tta al terzo piano. Possibilità di acquisto garage singolo a parte!! € 194.000

Curcu & Genovese Srl - Südtiroler Studio Srl - Riproduzione vietata
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